
0.0 0.5 1.0 1.5 2.0 2.5
km

180

200

220

240

260

280

300
m

LÉGENDE
Itinéraire

Étapes

Points d'intérêts

360° AGUILAR - TUCHAN
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Descriptif

Partez à la découverte du Château d'Aguilar. Cette boucle permet de l'admirer sous toutes les coutures et vous offre de superbes
spots photos. Un sentier unique et agréable à ne pas manquer !

Etapes

Départ du parking de Château d'Aguilar. Dos au parking du château, descendre la route goudronnée jusqu'à un petit chemin
qui part sur la gauche.

Quitter la route goudronnée et prendre le petit chemin à gauche (balisage "360°").

Au virage en épingle de la route, prendre le chemin empierré à gauche. Continuer vers le Sud-Ouest, traverser le fond du
vallon et continuer avec les vignes à main droite jusqu'à la jonction avec une route.

À la route, tourner à gauche et monter sur 500 m jusqu'à une bifurcation à quatre directions (avec deux chemins opposés) à
la Bergerie Neuve.Quitter la route goudronnée en suivant le chemin de terre sur la gauche. Suive celui-ci et admirer le
château surplombant la vallée de Tuchan Paziols. Tenir la gauche aux intersections suivantes et rejoindre le parking.

DÉPART
360° AGUILAR - TUCHAN
Parking du château d'Aguilar
11350 TUCHAN
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Tel : +33 4 68 45 69 40


